Б Л А Н К            О Р Г А Н И З А Ц И И

Исх № ---------------

Дата ------------------

                                                                                                                  Директору Филиала

РГП «Госэкспертиза»

                                                                                                     в г. Алматы

                                                                                                          Лекерову С.О.
Просим Вас провести экспертизу по РП (рабочий проект), СД (сметная документация), ТЭО (технико-экономическому обоснованию), П (проект) или ОИ (обосновании инвестиций) «___наименование объекта, должно совпадать с наименованием АПЗ или задания на проектирование__».

Заказчик проекта ______________________________________.

Источник финансирования строительства _____________ (указать номер бюджетной программы).

Оплату гарантируем.

Примечание:  Проект представляется на экспертизу заказчиком или по его поручению.  В случае  представления проекта на экспертизу генеральным проектировщиком – приложить к заявлению документ, подтверждающий передачу заказчиком генпроектировщику полномочий по проведению экспертизы.
Должность                                                                                                 (Ф.И.О.)

Исполнитель ________________

(рабочий, сотовый)